Ἐντόνος, opp. superiori ἄτονος, i. e. Validus, Ro-
bustus, Firmus: metaph. sumta ab iis quæ bonis
ac firmis nervis intenta sunt, nec intentionem remit-
tunt. Lucian. (1, 334.) “Ἡ νεῦρα εὐτονα, ἡ ὥμοι
καρπεροί. Itidem εὐτόνος ὑλη interpr. Materies firma
et quæ egregiam in operibus firmitatem conservat:
ut eadem sit cum ea quæ ἀστραβῆς nominatur.
Theophr. H. Pl. 5, 7. Εὐτονώτατον δέ φιλύκη. Ubi
tamen Gaza vertit Obedientissima. Et εὐτόνος χορ-
ματιστῆς, Qui omnes nervos intendit in conquirendis
pecuniis. Alii, Qui vehemens studium parandis di-
vitiis adhibet, Plut. Themist. (5.) Additur interdum
dat. veluti instrumentalis: ut ap. Diose. 5, 81. Εὐ-
τόνος τῇ δυνάμει, Viribus valens. Sic εὐτόνος τῷ οσμῇ,
Odore præstans, Vehementem edens fragrantiam.
Exp. etiam Vocalis: quod referendum est ad τόνος,
quo significatur φθόγγος, Sonus. [“Jacobs. Anth.
8, 83. 10, 233. Exerc. 2, 95. Schneider. Scriptt.
R. R. 3, 1. p. 301. Valck. Phœn. p. 194. Hipp.
p. 179. ad Il. Γ. 375. ad Xen. Eph. 277. ad Diod. S.
1, 126. Athen. 1, 43.” Schæf. MSS. Εὐτονον, τὸ,
Acre, Nervosum dicendi genus, Dionys. Cens. Script.
3, 2. p. 427. et paulo post Demosthenes dicitur εὐ-
τόνος, Nervosus, ut ap. Quintil. 10, 1. 76. Ner-
vis intenta sunt omnia: vide Τόνος.” Ernesti Lex.
Techn. Gr. Rhet. * Πανεύτονος, Anal. 2, 30.] Εὐ-
τόνως, Intentis viribus, Intentis omnibus virium ner-
vis, Valide, Firmiter, Fortiter, Vehementer, ισχυρῶς,
Hes., addens etiam ἐλαφρῶς. Cum vero aliquis φθέγ-
γεσθαι εὐφώνως dicitur, reddere queas etiam Intento
clamore, et, ut Cic. loquitur, Bonis lateribus. [Plut.
Cat. Min. 17. Acta Apost. 18, 28. “Toup. Opusc. 2,
176. Valck. II. cc. Jacobs. Exerc. 2, 95.” Schæf. MSS.]
Εὐτονέω, Validus sum, Valeo viribus: εὐτονοῦν εἰς τὰ
οφθαλμικὰ, Ad ocularia medicamenta esicax s. aptum.
Sicut vero ἄτονέω cum in fin. junctum signif. ἀδυνα-
τέω, Nequeo, Non possum; ita contra εὐτονέω jun-
ctum cum eod. signif. Possum, Potis sum. Plut. (8,
113.) Μὴ βούλομενοι μηδὲ εὐτονοῦντες εἰπεῖν, Οὐκ
εἴδεν ἡμᾶς ὁ βασιλεύς: (104.) Παρέχεις ἐμπειριπατεῖν
φυλάρω σαντὸν, οὐκ εὐτονῶν εἰπεῖν, “Οφομαὶ σε αὐθίς,
νῦν δὲ οὐ σχολάζω. Ubi οὖν εὐτονῶν possis inter-
pretari etiam Non sustinens, audens. Εὐτονία, η,

Firmus tenor, et Contentio valida; Vehementia: εὐτονία ἡ καὶ τὴν ὄσμὴν, affertur pro Odoris vehementia. Hesychio εὐτονία est καρπέλα, ἀνεξικάτα, ὑπομονή, Tolerantia. [Plut. 6, 323. 498. Phocione 3. “ Jacobs. Exerc. 2, 95.” Schæf. MSS.] Διευτονέω i. q. εὐτονέω, nisi quod præp. vim ei aliquam addit. [Vim habeo, Polyb. 4, 43, 8. * Εὔτονέω, Valde firmus sum, Arrian. Epict. 4, 1. * Κατευτονέω, Hippocr. Epist. 1282. Mathem. Vett. p. 71. * Εὐτονίζω, Alex. Trall. 8. p. 433.]

[* Ιθύτονος, i. q. ιθυτενής, Anal. 2, 128. σταλίκων: sed Brunck. reposuit ιθυτενῶν.] Ισότονος, Qui æqualis toni est. Affertur et ισότονα pro Eodem accentu prædicta. [Paul. Αἴγ. 6, 102.] UNDE Ισοτόνως, Άæquali tono: vel Άæquali tenore, Άæquali motu. [* “ Ανισότονος, Theod. Prodr. in Notit. MSS. 8, 84.” Boiss. MSS. * Λειπότονος, unde * “ Λειποτονέω, Tonum amitto, Nicom. Harm. 9.” Wakef. MSS. * “ Μακρότονος, Jacobs. Anth. 9, 168.” Schæf. MSS. Anal. 2, 219. Mathem. Vett. 53. * “ Μακροτόνως, Sext. Emp. c. Math. 1, 6. p. 242.” Boiss. MSS. * Μακροτονέω, Longius protendo, Amplius intendo, Persevero, Pergo, 2 Macc. 8, 26. Οὐκ ἐμακροτόνησαν κατατρέχοντες αὐτούς. * Μακροτόνα, Antyllus Oribasii p. 126. Matth.]

Μονότονος, Qui uno tantum tenore progreditur: ut oratio μονότονος dicitur Quæ uno semper tenore profertur absque ulla vocis intentione: quod vitium reprehendit Aristot. supra in Τόνος. || At μ. λέξις diceretur Quæ unico tono s. accentu profertur: sicut δίτονοι vocari possunt Quæ duobus tonis efferruntur, ut quæ annexam habent voculam encliticam. || Exp. etiam Pervicax: ut sumtum sit ab iis quæ unum semper eundemque tenorem servant, nec quidquam ex eo remittunt. [Gl. Pervicax, Pertinax, Destinus.] Μονοτόνως, Eod. tenore, Longin. (34, 2.) Kai οὐ πάντα εἶναι καὶ μ. Μονοτονία, ἡ, Uuus idemque tenor, Tenor uniusmodi, Una eademque spiritus ac soni intentio, Quintil. 11, 3. Vitemus igitur illam quæ Græce μονοτονία vocatur, una quædam spiritus ac soni intentio; non solum ne dicamus omnia clamose, quod insanum est, aut intra loquendi modum, quod motu caret, aut summisso murmure, quo etiam debilitatur omnis intentio, sed ut in iisd. partibus iisdemque affectibus sint tamen quædam non ita magnæ vocis declinationes, prout aut verborum dignitas, aut sententiarum natura, aut depositio, aut inceptio, aut transitus postulabit. [Pervicacitas, Pertinacia. * Μονοτονώ, verbum contra Gr. linguae analogiam forniatum, Eust. Od. 1393, 4.]

[* Ομοιότονος, Dionys. H. de C. VV. 140. Schæf. * Ομοιοτόνως, Eust. Od. A. p. 32.]

Ομότονος, Eundem semper tenorem servans, Tenorem semper sui similem servans. Et ap. Medicos ὁμότονος πυρετὸς, Febris sibi æqualis ac similis, a principio ad finem usque perseverans. Nam quasi semper in eodem vigore consistit, neque crescens neque decrescens: unde ET Άκμαστικὸς πυρετὸς alio nomine a Medicis appellatur. Gal. Meth. Med. 9. hunc μονότονον πυρετὸν, ut et ἐπακμαστικὸν et παρακμαστικὸν, speciem statuit τοῦ συνόχου non putris, quem inter diarias febres recenset: ut eod. Auctore ὁμότονος dici possit Quæcumque febris eund. tenorem perpetuo servavit. Hæc Gorr. Et vox ὁμότονος dicitur Quæ tenore sui semper simili sonatur, nec in gravem sonum declinans, nec se in acutum tollens: [“ Διὸ δὲ θάμεν, βαρὺ καὶ οὖν, καὶ τρίτον ὁμότονον, Plato Philebo p. 156. Basil. 1.” Seager. MSS.] quæ et μονότονος, ut docet Cælius Aurel. Acut. 3, 1. Exclamatio vehemens atque eodem modo perseverans, quam Græci μονότονον vocant. Item ὁμότονος dicitur Άæqualiter tentus, contentus, Vitr. 1, 1. In capitulis enim dextra ac sinistra sunt foramina hemitoniorum, per quæ tenduntur suculis et vectibus e nervo torti funes, qui non præcluduntur nec præligantur, nisi sonitus ad artificis aures certos et æquales fecerint. Brachia enim quæ in eas tentiones includuntur, cum extenduntur æqualiter et pariter, ultraque plagam emittere debent. Quod si non homotona fuerint, impedit directam telorum missionem. Ubi nota eum subjungere,